[bookmark: _GoBack]В Администрацию Городского округа Подольск
от_________________________
(Ф.И.О. полностью)
___________________________________
(документ, удостоверяющий личность)
___________________________________,

проживающего (ей) по адресу: ___________________
Тел._____________________

Заявление
Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося(ейся) в получении _______________________________ земельного     участка   в   соответствии     с (садового, огородного, дачного)
Федеральным законом от 15.04.1998 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан».
В соответствии с действующим законодательством преимущественного права на получение земельного участка ___________________________________________________________________
( имею/не имею; в случае наличия – указать наименование и реквизиты документа, подтверждающего преимущественное право на получение земельного участка)
Земельного участка для ведения личного подсобного, дачного хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного строительства на территории Москвы и Московской области на праве собственности я и члены моей семьи  не имеют.
Земельный участок на территории Москвы и Московской области ранее мне и членам моей семьи не предоставлялся.
Предупрежден(а), что в случае принятия меня на учет обязан(а) при изменении места жительства, паспортных данных или иных сведений в месячный срок проинформировать об этом Администрацию Городского округа Подольск.
Предупрежден(а), что в случае выявления в предоставленных мною документах недостоверных сведений, послуживших основанием для принятия на учет, буду снят(а) с учета.
Даю согласие на обработку моих персональных данных в указанных целях.
Приложение: 1._________________________<*>
2._________________________
«___»_________201__г.						Подпись, Ф.И.О.

<*> Указываются все прилагаемые документы